Abdon, servus meatus, vel servus inutilis.

Abdon, servus misitans, vel servus iniquus.

Abdon, ancilla dolens, vel serviens murmurando.

Abed, servus populi, vel serviens populo.

Abedia, serviens Domino, vel servitium Domini.

Abel, committens, vel commissio.

Abel, luctus, vel pavor: seu vanitas, aut miserabilis.

Abdela, committens ei, vel commissio ejus: sive lugens eum, aut miserabilis ei.

Abelga, vapor vallium, vel luctus devorans.

Abelmain, vanitas habitaculi, vel luctus inhabitancium.

Abelmeola, vapor vallis falso, & vel luctus patuerientium: seu vanitas domicili, vel misterabilitas inhabitacionis.

Abelmeula, idem est.

Abelzatim, vapor spinosus, vel luctus germinans: seu miserabilis positio, aut vanitas resurrectionis.

Abemboen, lapis pollicis eorum, vel lapis in medio eorum.

Abenezer, lapis adjutorii, vel lapis auxiliator eorum.

Abemner, lapis lucidus, vel pater lucerna.

Aber, commilitis, vel certamen init: seu particeps, aut participatio.

Abel, vulnus, vel litor: sive lividus, aut vulneratus.

Abellsalon, pax patris, vel pater pacis: sive patris luctus, aut patris amaritatio.

Abellsan, pater abundans, vel patris egressio.

Abethan, patris repulso, vel via explorationis.

Abgata, pater tangens ridentem, vel patris tactus ridentis.

Abethsætim, luctus lictorum, vel vanitas germinans.

Abia, pater Dominus, vel patris Dominum: sive Domini paternitas, aut ubi pater fuit.

Abiahel, pater Dominus Deus, vel paternitas Domini Dei.

Abial,

Abiaial, pater meus exultans, vel patris mei exultatio.
 Abial, pater meus contemptus, vel patris mei despe-
 dio.
 Abiasbori, pater meus subintelligens, vel patris mei sub-
 intelligencia.
 Abian, patris mei populus, vel pater meus eorum.
 Abiasab, pater meus colligens, vel patris mei collectio.
 Abiasaph, pater meus congregans, vel patris mei congre-
 gatio.
 Abiathar, pater meus ros, vel pater meus superfluus: five
 pater meus fuscitans peccatum, aut pater meus pecca-
 to vigilans.
 Abida, pater meus sciens, vel patris mei scientia.
 Abidae, idem.
 Abidam, pater meus sciens eos, vel pater meus scientia eo-
 rum.
 Abidam, pater meus iudex, vel patris mei iudicium.
 Abiel, pater meus Deus, vel patris mei deitas.
 Abiem, patris mei mater, vel pater meus maternus.
 Abiezzer, pater meus fortis, vel patris mei auxilium: five
 pater meus separatus, aut patris mei sanctificatio.
 Abiezzeri, patris mei auxilium, vel pater meus auxiliator
 meus.
 Abigabaon, pater collis moerentis, aut pater vallis moe-
 titia, five pater meus vallis moesta, vel pater meus collis
 moerentium.
 Abigail, pater meus exultans, vel patris mei exultatio.
 Abigail, pater roris, vel erroris: five patris mei acervus, aut
 patris mei involutio.
 Abihel, pater meus Deus, vel patris mei deitas, vel implo-
 ratio.
 Abilma, lugens vel plorans: five luctus, aut ploratio.
 Abilmei, lugentes vel plorantes: seu vani, aut miserabi-
 les.
 Abilmes, idem.
 Abimahel, pater meus à Deo, vel pater meus exaudiens
 Deum.
 Abimalech, pater meus Rex, vel patris mei regnum.
 Abim, pater mensura, vel pater mensuratus: five pater fu-
 it, aut pater erit.
 Abinaam, patris mei decus, vel patris mei commotio.
 Abinadab, patris mei votum, vel pater meus spontaneus.
 Abinoen, patris mei fidelitas, vel patris mei quietio.
 Abira, pater meus magister, vel patris mei magisterium.
 Abiram, pater meus excelsus, vel pater meus exaltatus:
 five pater meus sublimis, aut patris mei sublimitas.
 Abiron, pater magistri missitans, vel pater meus magi-
 ster murmurans: five pater meus magister iniquus, aut
 pater meus magister inutilis.
 Abisa, pater salutis, vel patris salutare.
 Abifa, pater meus sacrificans, aut patris mei sacrificium,
 five patris mei incensum, aut patris mei holocau-
 stum.
 Abifai, pater salutis mea, vel patris salutare mihi.
 Abifai, pater meus incensum mihi, vel pater meus sacri-
 ficium meum.
 Abifa, pater meus superfluus, vel patris mei rugitus.
 Abifag, patris mei incensum, vel patris mei holocau-
 stum.
 Abifue, pater meus cantans, vel patris mei cantilena: five
 pater meus loquens, aut patris mei locutio.
 Abifur, pater meus mutus, vel pater meus directus.
 Abifur, pater meus tobiflus, vel pater meus angulatus:
 five pater meus continens, aut patris mei acerbitas.
 Abithal, pater meus ros, vel pater meus irroratus: five pa-
 trem meum apprehendens, aut patris mei appre-
 hensio.
 Abiu, pater meus est, vel pater meus ipse.
 Abiud, pater robur vel patris robor: five pater eortum, aut
 pater meus iste.
 Abner, pater lucidus, vel patris lucerna, vel pater lumi-
 nis.
 Abobi, pater incantator, vel patris amplexatio.
 Abor, pater montium, vel patris foramen: seu pater lu-

minis, aut pater iracundus.
 Abra, pater magisterium, vel patris exaltatio.
 Abraam, pater videns populum, vel pater videns multi-
 tudinem: seu pater multitudinis, aut pater mul-
 tarum, subintelligitur gentium, non est enim in no-
 mine.
 Abrech, pater delicatus, vel pater tenerissimus. Ipse est Jo-
 seph, qui prælatus Ægyptiorum, cum esset tener ac
 delicatus etate juvenis, factus est pater senum me-
 ritio sapientia, & prælatus sapientibus.
 Absalon, pax patris, vel pater pacis: vel patris luctus, aut
 patris amaricati.
 Absalon, patrem meum pacificans, vel patris mei amari-
 catio.
 Absanias, pater egredius Domino, vel patris abundantia
 Domini.
 Abur, pater lumen, vel pater igneus: seu pater incendens,
 aut patris apertio.
 Abur, livor vel plaga: seu lividus, aut vulneratus.
 Achab, frater patris, vel fraternitas paternitatis.
 Acham, frater patris sui, vel fraternitas paternitatis
 sua.
 Achaïm, decenter vel scorpiones.
 Achaja, soror laborans, vel soror quæ: five soror Domini,
 aut frater eius Dominus.
 Achaicus, frater laborans, vel frater quis: five frater Do-
 mini, aut frater eorum Dominus.
 Achaici, fratres laborantes, vel fratres qui: seu fratres Do-
 mini, aut frater eorum Dominus.
 Achaïm: præputia umbacula: five soror laboris, aut fra-
 ter eorum.
 Achal, omnia vel in omnibus: seu frater conceptus, aut fra-
 teris commixtio.
 Acham, laboi vel necessitas: seu coluber insidians, aut fra-
 ternitas eortum.
 Achamoni, frater sapientia, vel frater sapientissimus.
 Achan, necessitas vel tribulatio.
 Acharan, retinens vel apprehendens: five retinens gratia-
 am, aut apprehensio gratia.
 Achar, merces vel turbator: five tumulus, aut pver-
 fio.
 Acharam, turbans populum, vel pervercio populi: five per-
 vertens eos, aut turbatio eorum.
 Acharam, merces gratia, vel turbans gratificatas.
 Acharcha, infernus, vel pavimentum.
 Acharis, steriles vel ingratis: seu sterilitas, aut ingratitu-
 do.
 Acharob, mures vel demolitio.
 Accaron, in pascuis, vel gregis pascua: seu sterilitas, aut
 eruditio trifilia.
 Accaronita, in pascuis, vel in pascua gregum, five steri-
 les, aut eruditamenta trifiliatum.
 Achas, tenens aut apprehendens: five retentio, aut appre-
 hensio.
 Achan, converens vel apprehendens: five conversus vi-
 sionis, aut apprehendens fortitudinem, id est, resurre-
 ctiōnem Domini.
 Achasias, apprehendens Dominum, vel apprehensio Do-
 mini: seu conversus fortiter Domino, aut appre-
 hensio visionem Dominicam.
 Achasib, frater lupi, vel frater devorans: seu tenens lupum,
 aut apprehendens rapacitatem.
 Acfa, claudicans vel fractura.
 Acfaph, clauda collectio, vel fractura congregationis.
 Aces, hamus vel retentio: five humilius, aut humilitas.
 Acces, idem.
 Acceret, diffidans vel disperdens: five demoliens, aut iti-
 tificiens.
 Accerethi, diffidans me, vel disperdens me, five demolitio
 mea, aut interficio mea.
 Achela, suscipiens eum, vel suscep̄tio ejus.
 Acheldemah, ager sanguinis, vel ager sanguineus. Syrum
 est, non Hebræum.
 Acherubin, cognoscens vel intellige: five sciens multi-

tudinem , aut multitudo scientiæ.
 Achi, frater meus, vel fraternitas mea.
 Achia, umbraculum, vel præruptio: seu frater domini, aut
 fraternitatis dominus.
 Achiam, frater populi, vel fratis populus: five umbracu-
 lum eis, aut præruptio eorum.
 Achias, merces vel retributio: seu frater Domini, aut fra-
 ternitas Domini.
 Achie, umbraculum, vel in collibus.
 Achila, suscipiens eum, vel susceptio ejus.
 Achilai, suscipiens eum mihi, vel susceptio ejus mea.
 Achim, flatus plorans: five frater ejus, aut fraternitas
 eorum.
 Achimaas, fratis mei onus, vel fratis mei assumptio.
 Achimai, frater meus redactus, vel fratis mei redactio.
 Achimau, frater meus quis, vel frater meus quomodo.
 Achimelech, frater meus rex, vel fratis mei regnum.
 Achimoth, frater meus mortuus, vel fratis mei de-
 ferto.
 Achimaam, fratis decor, vel frater decorus.
 Achinoem, fratis decus, vel fraternitatis delectabilis.
 Achior, fratis mei lumen, vel frater meus montanus: seu
 fratis mei foramen, aut fratis mei iracundia.
 Achis, frater meus, vel quomodo est.
 Achis, frater vir, vel veruntamen vir frater meus, aut fra-
 ternitas viri.
 Achisamech, fratrem meum corroborans, vel fratis mei
 firmamentum.
 Achisamech, fratrem adjuvans, aut fraternitatis adjutor:
 seu fraternitatis cultura, aut fraternitatis eretio.
 Achitob, frater meus bonus, vel fratis mei bonitas.
 Achitophel, frater meus cadens, vel frater meus irruens:
 five frater meus tractans, aut frater meus cogitans.
 Achisib, stultitia vel mendacium: seu frater meus devora-
 rans, aut fratis mei hostia.
 Acho, hamus, vel usque adhuc: five humilitas, aut re-
 tentio.
 Achoe, hamus, vel usque huc: seu retinens eum, aut hu-
 militas ejus.
 Achoita, hamus, vel usque huc: five humiles, aut retenti-
 o.
 Achos, hamus, vel usque huc: five humilitas, aut retentio.
 Achor, mures, vel devastatio.
 Achor, turbatio, vel tumultus: seu pervertens, aut per-
 vercio.
 Achor, fratis lumen, vel fratis altitudo: seu fratri for-
 men, aut fratri iracundia.
 Achron, retentio, vel apprehensio: seu retinens, aut appre-
 hendens.
 Achub, hamis gravitas, vel humiliatis condemnatio.
 Accupha, hamus subditus, vel humiliis etiatio.
 Acchus, retinens consilium, vel humiliis consiliator.
 Achur, retinens lumen, vel humiliatis ignea.
 Achzib, retentio, vel derelicta: seu mendacium, aut stu-
 titia.
 Achziba, mentiens ei, vel stultitia ejus: seu retinens eum,
 aut derelicta ei.
 Ada, testificans, vel testimonium.
 Adad, testis vel patrus: five præcipius, aut patruelis.
 Adada, testis ejus, vel usq; ad testimonium: five præcipius
 ei, aut patruelis ejus.
 Addabarim, Deuteronomium Græcè, secunda legislatio
 Latinè.
 Adadezer, decorum auxilium, vel præcipius separator.
 Adadezer, testimonium foritudinis, vel patruelis sanctifi-
 catio: five fortitudine præcipius, aut testificatio sanctifi-
 cationis.
 Adaglan, congregans eos, vel congregatio eorum.
 Ada, robustus, vel sufficiens: five testis meus, aut fortitudo
 mea.
 Adai, serviens Domino, vel testimonium Domini.
 Addai, servus Domini, vel testificans Domum.
 Adalit, servus laborans, vel servu: laboriosus.
 Adam, homo, aut terrenus: five indigena, vel terra
 rubra.

Adama, humus, aut terra: five terrena, vel desidera-
 bilis.
 Adamæ, cruores, vel sanguines plurali numero.
 Adami, magnificans, vel qui est magnificientia: five ser-
 viens populo meo, aut testificans populum meum.
 Adar, gress vel populus.
 Adar, pallium, vel sublimis: five testis vigilans, aut servus
 sufficitor.
 Adarfa, testificans solem, vel servus illuminator.
 Adalla, nova, vel novitas: seu testis factus, aut servitus
 plasmationis.
 Adassor, servus fortis, vel testis angustiatus: seu serviens pe-
 triæ, aut testificans sagittam luminis.
 Adgam, pater fortis, vel testis fortidus.
 Adnatha, servus donator, vel testificans consummatio-
 nem.
 Adrach, stola vel decorus: five indumenti, aut induitio.
 Adraim, mundans pessimos, vel mundatio pessimorum.
 Adramelech, stola regis, vel decor regni, seu rex induitus,
 aut regnator decorum.
 Adenabech, servus prophetizans, vel testificator prophe-
 tie.
 Ader, rex effusus, vel turris gregis: five testis vigilans, aut
 servus consurgens.
 Adesa, testis factura, vel servus plasmator: five servitus no-
 vitatis, aut testificatio sanctificationis.
 Adema, servus domini, vel testificans dominum.
 Adrahel, greges Dei, vel oves divinae: seu decorans Deum,
 aut induitio Dei.
 Adremelech, stola regis, vel decor regni: five rex induitus,
 aut regnator decorus.
 Adremmon, testis sublimis, vel servus Ecclesiæ.
 Adrezer, stola fortis, vel decor separatus: seu decorum au-
 xilium, aut indumentum sanctificationis.
 Adi, servus meus, vel testimonium meum.
 Adiada, serviens testibus, vel fortitudo testificantum.
 Adihel, servus Dei, vel testificans Deum deorum.
 Adin, serviens cauæ ejus, vel testis judicij ejus.
 Adino, tenellus, vel delicatus: seu fortis judex, aut fortis
 causator.
 Adithaima, servitus duplex, vel testificatio.
 Adrias, continens mala, vel locus malorum: five decor fa-
 citor, aut induitio plasmationis.
 Adrihel, populus Dei, vel oves divinae: seu decorans
 Deum, aut induitio Dei.
 Ado, servus, seu testis: vel serviens Domino, aut fortitu-
 do ejus.
 Adoar, servus vigilans, vel servus sufficitor.
 Adoch, servum tenens, vel testificationis apprehensio.
 Adollam, congregans eos, vel congregatio eorum: seu te-
 stimonium aquæ, aut testificatio in aqua.
 Adollamin, idem quod Adollam.
 Adollamites, congregans eos: vel congregatio eorum: seu
 testis aquæ, aut testificatio in aqua.
 Adom, serviens eis, vel fortitudo eorum.
 Adomin, rubra, vel ascensus ruforum. Iste est locus ille
 cruentus & sanguinarius, quæ devenit homo, qui
 ab Hierusalem descendit in Hiericho, & incidit in la-
 trones.
 Adon, serviens mærens, vel testis murmurans: five fortis ini-
 quis, aut fortitudo inutilis.
 Adonai, Dominus vel dominator.
 Adonia, Dominus dominans, vel dominus dominatio.
 Adonias, dominator est Dominus, vel Domini est domi-
 natio.
 Adonibezech, Dominus micans, vel Dominus fulgorans,
 vel Dominus dominator egfatis, aut Dominus domi-
 nator vani contemptus.
 Adonicham, Dominus callidus, vel dominator callidi-
 tatis.
 Adoniram, Dominus exaltatus, vel dominator subli-
 mis.
 Adonisdech, Dominus pacis, vel dominator justitia.

Adopsithe,

Adopische, libertas vel gaudium.
 Ador, servitus generans, vel testificatio generationis.
 Adulam, testimonium prius, vel serviens aternitati.
 Aduram, ruina exaltata, vel fluvius exaltatus, vel decor excelsus, vel generatio excelsa, vel decor excelsus, aut fluvius generationis.
 Aduram, decor excelsus, vel generatio excelsa: seu decor excelsus, aut fluvii exaltatio.
 Adiumentina, vilio sublimis, vel videns sublimiter.
 Aegla, vitula, vel juvencula: sive solennitas, aut festivitas ejus.
 Aegyptus, tenebrae, vel angustia; sive tribulatio coagulans, aut tribulatio coagulatio.
 Aegyptii, tenebrae, vel angustantes: seu tribulantes coagulatores, aut tribulatores coagulatum.
 Aeglon, juvencula, vel vacca eorum: seu vacca mōrens, aut juvencula inutilis.
 Aelam, vestibulum, vel ante fores: seu postis, aut superliminare.
 Aelamite, vestibula, vel ante fores: seu postes, aut superliminaria.
 Aelam, apposita, vel objecta: seu despiciens, aut comparata.
 Aelamita, appositi vel objecti: seu despicientes, aut comparati.
 Aelmoth, tabernacula vel officina: seu tabernacula mortis, aut officina mortuorum.
 Aena, fons vel bivium: seu fonte ejus, aut oculus ejus,
 Aedor, fons generans, vel oculus generationis.
 Aenas, pauper, vel miser: seu respondens, aut responsio.
 Aegamin, fons hortorum, vel oculus elatiorum.
 Aenon, fons corum, vel oculus eorum.
 Aerim, acervus lapidum, vel acervati lapides.
 Aesdrelon, auxilium mōroris, vel misericordia dolentium.
 Aesmon, terra deserta, vel terra inculta: seu terra mōrens, aut terra inutilis.
 Aetham, valida, vel antiqua: sive ascendens, aut fortitudo.
 Aethi, obstupefaciens, vel perterritus: seu terror patris mei, aut stupefaciens pater meus.
 Aethiopia, tenebre, vel caligo: seu tenebrans, aut caligans.
 Aethiopes, tenebrosi, vel caliginosi: seu tenebrantes, aut caligantes.
 Aethonodofai, via inferior, vel viantes inferiū.
 Aphaim, humus eorum, vel volatus eorum: seu liberans eos, aut securitas eorum.
 Aphai, idem.
 Aphaim, humus, vel volatus: seu liberans pauperes, aut securitas gratia.
 Apham, humus mea, vel volatus mea: seu liberans pauperes meos, aut securitas gratia mea.
 Aphar, terra, vel pulvis: sive humus, aut fodens.
 Aphar, pulvis suscitans, vel humus vigilie: seu liberans vigiles, aut securitas suscitatorum.
 Aphara, terra ejus, vel pulvis ejus: sive humus ejus, aut fodens eum.
 Aphara, pulvis suscitans eum, vel humus vigilie ejus: seu liberans vigilantes eis, aut securitas suscitatorum ejus.
 Apharam, fodens humum, vel pulvis inutilis.
 Apharam, pulvis suscitans eos, vel humus vigilie eorum: seu liberans vigilantes eis, aut securitas suscitatorum ejus.
 Apharam, fodens mare, vel maris effusio.
 Apharam, pulvis suscitans eos, vel humus vigilie eorum: seu liberans vigilantes eis, aut securitas suscitatorum ejus.
 Aphara, terra digna, vel fodens elevationem: seu liberalitas solis, aut liberans illuminatos.
 Apharacei, terreni digni, vel fodientes elevatos: seu liberi solis, aut liberantes illuminatos.
 Apharsual, tellus salvata, vel terra salutis: sive pulvis susci-

tans salutem, aut humus vigilans salvationis.
 Arphiasothi, securitas vel libertas: seu liberum germe, aut securitas resurrectionis.
 Apharias, judicant Dominus, vel judicium Domini.
 Aphec, continuit, vel continentia: sive continens, aut furor novus.
 Aphec, continebit, vel apprehendet: sive continens, aut apprehensio.
 Apheca, continebit eum, vel apprehendet eum: sive continenta ejus, aut apprehensio ejus.
 Aphee, furor alienus, vel vita dissipata: seu vitam dissipans, aut vita discussio.
 Apheleti, mirabilis, vel admirandus: seu vivificans, aut excludens.
 Apher, humus, vel fodens: seu pulvis, aut vitulus.
 Apherezi, separati, vel absque muro: seu fodientes observiam, aut vituli fornicaentes.
 Aphetes, in finibus, vel in extremis.
 Aphes, liberè egredens, vel securitas egressionis.
 Aphia, liberalis Dominus, vel liberalitas Domini.
 Aphrica, fertili, vel augmentata.
 Aphricani, fertiles vel augmentati.
 Aphiba, colligens recte, vel congregans conversionem: seu liber egressus, aut secura egressio.
 Aphirth, fecurus vel liber: seu securitas, aut liberalitas.
 Aphon, volans iniquè, vel volatus mōroris: seu liberè murmurans, aut securitas inutilis.
 Aphonitæ, volantes iniquè, vel volando mōrentes: seu securi inutiliter, aut liberè murmurantes.
 Aphus, volans consilio, vel volatus consilii: seu liberè consilens, aut securus festinato.
 Aphur, ejus indumentum, vel ejus declinatio.
 Aphutei, ejus indumenta, vel ejus declinationes.
 Aga, loquens vel meditans: seu meditatio, aut loquela.
 Agaba, festivus pater, vel solennitas patris.
 Agabus, nuncius tribulans, vel tribulationis annuntiatio.
 Agag, *s'ōma*, vel testum: seu festivus solennis, aut festiva solennitas.
 Agagite, *s'ōma*, vel testa: sive solennes festivæ, aut festivi solenniter.
 Agai, quæstio, aut festivitas: seu loquens mihi, aut meditatio mea.
 Agla, virula, vel juvencula: seu solennis, aut festivitas ejus.
 Agar, advena, vel convertens: seu festum suscitans, aut solennitas vigilie.
 Agaren, advena, vel conversi: seu festa suscitantes, aut solennitates vigiliarum.
 Agara, advena vultur, vel conversio devoratoris: sive fatus magister meus, aut solennitas magistri mei.
 Age, quæstio, vel solennis: seu meditatio, aut loquela.
 Ageba, solennis pater, vel festivitas patris.
 Agedad, festiva servitus prædonis, vel solenne testimoniun aciēctionis.
 Gelon, solennis candor, vel annuncia iniquitatem meam.
 Aggaus, festivus vel solennis: seu quærens consilium, aut latus festivato.
 Agi, quæstio vel solennis: seu sciens me, aut festivitas mea.
 Agia, quærens Dominum, vel solennitas Domini.
 Agiremmon, fons sublimis, vel fons ecclie: seu fons congregans, aut fons malorum granatorium.
 Agrrippa, congregans subito, vel congregatio subita.
 Agrith, advena, vel incola: sive advena meus, vel incola meus.
 Agritha, festivi, vel solennes: sive loquentes, aut meditantes.
 Ahab, frater patris, vel fraternitas paternitatis.
 Ahaion, campi, vel aulones: seu valles grandes, aut valles campestres.
 Ahalath, mons dividens, vel mons levis, id est, limpidus, sive lubricus.
 Ahaman, sapientia, vel sapientissimus.
 Ahara, fratri odor, vel frater odoris.
 Ahatel, post exercitum, vel seques exercitum Dei. Ipse est

Obab cognatus Moysi, qui & Jethro.
 Ahares, testa vel sol: seu siccitas, aut ariditas.
 Aham, patruus vel patruelis: seu fortis, aut apprehensio-
 dens.
 Ahazias, patruus Dominus, vel patruelis domino: sive ap-
 prehendens Dominum, aut fortitudo domini.
 Aheberim, Hebraorum, vel transeuntium: seu transitus,
 aut transitores eorum.
 Ahei, umbraculum, vel infecunditas.
 Aheri, declinans, vel declinatio.
 Ahesani, voluntas vel consilium, vel voluntati, aut consi-
 lio eorum.
 Ahi, vivet vel vivit: seu vita vallium, aut quaestio vita.
 Abia, querens eum, vel vallis eius: seu vita vallium ejus,
 aut quaestio vita ejus.
 Abialim, cervi, vel cervorum lapides: sive vallis fermenti,
 aut quaestio malitia.
 Abialon, admirans, vel admiratio: seu vita moriens, aut
 vallis iniquitatis.
 Ahias, vita plasmata, vel vita facta: seu frater sustollens,
 aut frater plasmatio.
 Ahidad, vivens gloria, vel vita gloria: seu frater meus glo-
 rians, aut fratri mei gloria.
 Ahie, sterilitas vel obumbratio: seu frater obumbrans, aut
 fratri obumbraculum.
 Ahihel, vivens Deo, vel vivens Domini: seu vita vallium
 Dei, aut quaestio vita divina.
 Ahiere, vallis amica, vel vita amici: seu frater meus ami-
 cus, vel fratri mei amicitia.
 Ahiezer, frater meus fortis, vel fratri mei auxiliator: seu
 vita vallium separatarum, aut quaestio vita sanctifica-
 tionis.
 Ahilam, dolens vel parturiens: seu ante fores, vel ante ve-
 stibulum.
 Abiloth, frater vincens, vel frater ligatus: seu vallis declinans,
 aut vita vocatio.
 Abiluth, vallis inclita, vel quaestio nobis: seu frater incli-
 tus, aut fraternitas nobilitas.
 Ahiman, vita qualis, vel quaestio quae: seu frater quis, aut
 fraternitas quomodo.
 Ahimelech, vita regum, vel vallis regia: seu frater meus
 rex, aut fratri mei regnum.
 Ahim, fons vel oculus.
 Ahinadab, frater sponte, vel frater spontaneus: seu vita
 vallium spontearum, aut quaestio vita spontanea.
 Ahin, frater mors, aut frater iniquus: seu vita vallium
 dolentium, aut quaestio vita inutilis.
 Ahiram, vallis excelsa, vel vita exaltata: seu frater meus
 sublimis, aut fratri mei exaltatio.
 Ahiran, sculptor, aut sculpsens.
 Ahiroth, sculptum, vel sculptum.
 Ahisamech, fratri mei sculptura, vel fratri mei erexitio:
 seu frater meus adjuvans, aut fratrem meum roborans.
 Ahisar, frater meus princeps, vel fratri mei levamen: seu
 vita vallium principis, aut quaestio vita angustiantis.
 Ahitub, frater meus bonus, vel fratri mei bonitas: seu vi-
 ta vallium deservientum, aut quaestio vita deserta.
 Ahoi, spina vel compunctionis.
 Ahoites, spinosi vel compungentes.
 Ahioban, spina sapientia, vel compunctionis intelligentis.
 Ahoiman, perturbans, vel perturbator: seu pungens quis,
 aut spina quomodo.
 Ahini, inutile, vel iniquitas.
 Ai, vultur vel devorator.
 Aj, vultur eius, vel devorans eum.
 Ajath, vultur, vel condemnatio: seu vultur declinans, aut
 devoratio peccatorum.
 Aicham, frater meus surgens, vel fratri mei resurrectio,
 seu vultur callidus, aut devorator calliditatis.
 Aihel, vultur Dei, vel devorator Deus.
 Ailach, dolens vel parturiens, seu vultur vietus, aut devora-
 tor declinans.
 Ahiron, vallis admirans: sive ubi erant viri, aut ubi visi
 sunt.

Ailud, vultur utinam utilis, vel devorator utinam decli-
 natu.
 Ailul, ubi erant ursi, vel ubi ursi sunt.
 Aim, inutile, aut idolatra.
 Aiman, idolum gratum, vel inutile donatio: seu vultur
 quis, aut devorator quomodo.
 Aim, fons vel oculus.
 Ainan, vultur decorus, vel devoratio pulchritudinis.
 Anagallim, oculus vituli, vel fons inundans: sive oculus
 revelatus, aut fons transmigrationis.
 Aion, vultur morens, vel vultur iniquus: seu devoratus
 murmur, aut devorator inutilis.
 Air, civitas vel oppidum.
 Aisfames, civitas solis, vel oppidum illuminatum.
 Aisnoth, desertio, vel adductio mortis.
 Aith, condemnatus vel condemnatio.
 Ajud, vultur inclitus, vel devorans gloriosum.
 Ala, commixtio, vel condescendens: sive infirmus, aut in-
 firmitas.
 Alab, lactea vel dulcedo.
 Alach, lubricum vel pars mea.
 Alacarnatum, fermentum coincidens duces, vel commix-
 tio dividens principes.
 Alal, laxitas, vel laffitas: sive levitas, aut latitudo.
 Alala, laxitas ejus, vel laffitas ejus: seu levitas ejus, aut la-
 titudo ejus.
 Alam, infirmans eos, vel commixtio eorum.
 Alamar, despiciens utrem, vel contemnens indignatio-
 nem.
 Alamon, despectio, vel desuper multitudinem, sive infir-
 mans eos dolori, aut commiscens eos iniquitati.
 Alas, commixtio vel fermentum.
 Alafam, triplicem vel confaternatam: seu commiscens po-
 pulum, aut fermentatio populi.
 Alialbon, patris mei dolor, vel pater meus subintelligens.
 Alchimus, fermentum vani consilii, vel commiscens cal-
 lidam festinationem.
 Ale, confusio, vel commiscens, sive infirmus, aut infir-
 mitas.
 Aleph, mille vel doctrina tentationum.
 Alepsim, ignis vel igneus, seu doctrina mandati, aut mil-
 lia tentationum.
 Allel, laus vel laudatio.
 Alleluja, laudate Dominum, vel laudatio Domini.
 Alexander, allevens tenebras, vel auferens angustias te-
 nebrarum.
 Alexandria, idem.
 Alexandrinus, tenebras alleventes, vel tenebrarum angu-
 stias auferentes.
 Alphalti, bitumen, vel aqua bituminis.
 Alpheus, doctus vel documentum: sive fugitivus, aut mil-
 limus.
 Alian, contemptus vel despiciens.
 Alian, ejetus vel ejectione.
 Alimin, vestibus vel superliminaribus.
 Alinath, ute vel indignatio.
 Alinathan, contemptor doni, vel despiciens donato-
 rem.
 Almon, contemptus vel despiciens.
 Almondeblathair, contemptus palatharum, vel despici-
 ens opprobria.
 Almorth, ute vel indignatio.
 Aloës, laus factura, vel laudatio plasmatoris.
 Allon, laus doloris, vel laus merois: sive laudator ini-
 quis, aut laudator inutilis.
 Alva, despiciens vel contemnens: sive contemptus, aut
 despicio.
 Alva, contemnens eos, vel despiciens eos, seu contemptus
 eis, aut despicio eorum.
 Alulan, contemptus vel despiciens.
 Alus, fermentum, aut commixtio, seu contemnens consi-
 lium, aut despiciens festinator.
 Am, gens vel populus.
 Ama, gens mea, vel populus meus.

Amaa, gens ejus, vel populus ejus: seu populi testis, aut
 populum testificans.
 Amad, populum testificans, vel populi testificatio.
 Amad, populus adhuc, vel populus serviens: sive populus
 testis, aut popularum testimonium.
 Amadath, populus serviens peccato, vel populus testifi-
 cans tempore.
 Amador, populus testes generans, vel populus serviens
 generationem.
 Amal, gens commixta, vel populus conscondens: sive po-
 pulus infirmus, aut populi defpecti.
 Amalafar, dicitur princeps, vel dictum principis: sive gens
 commixta carceri, vel populus de peccate carceratus.
 Amalech, gens bruta, vel populus lambens.
 Amalechita, gentes bruta, vel populi lambentes.
 Aman, iniquus, vel coangustans: seu comprimens me, aut
 coangustatio mea.
 Amana, iniquus ei, vel coangustans eum: seu comprimens
 eum, aut coangustatio ejus.
 Amanite, iniqui, vel coangustantes: seu comprimentes
 eos, aut coangustatio eorum.
 Aman, populo donatus, vel populi gratificatio.
 Amanita, populo donati, vel populi gratificationes.
 Amman, cubitus vel mensura: seu populus quis, aut gens
 quomodo.
 Ammanita, cubitatu vel mensurati: seu gentes quae, aut
 populi quomodo.
 Amanfame, cubitus fulcens, vel mensura cretionis: sive
 populus dono adjutus, aut populus gratificatione con-
 firmatus.
 Amaraphal, dicto cadens, vel dixit ut caderet: seu populus
 curatus Deo, aut populus medicamentum Dei.
 Amaran, temulentus, vel rubricatus, sordidus: sive popu-
 lus laudatus tritico, aut populus coacervatus.
 Amarias, dicens Dominu, vel verbum Domini: seu gens
 suscitans Dominum, aut populus vigilans Domino.
 Amaritæ, dicentes Domino, vel verba Domini: seu popu-
 li Dominum suscitantes, aut populi Domino vigi-
 lantes.
 Amas, furor vel indignatio: seu populum tollens, aut po-
 pulus plafinationis.
 Amasa, furor ejus, vel indignans ei: seu sustollens gentem,
 aut popularis plasmatio.
 Amasai, furor ejus meus, vel indignatio ejus mihi: seu gen-
 tem sustollens mihi, aut populi plasmatio mea.
 Amasi, furor meus, vel indignatio mea: sive populum tol-
 lens mihi, aut plasmatio populi mea.
 Amasia, indignans Dominus, vel furor Domini: seu gen-
 tem sustollens Domino, aut populi plasmator Domi-
 nus.
 Amath, uter, vel indignatio: sive populus donatus, aut po-
 pulus consummatus.
 Amatha, veritas ejus, vel indignatio bilis ejus: sive popu-
 lus declinans eum, aut populus peccans ei.
 Amathetus, populus peccans, vel indignant rigidus.
 Amathi, veritas mea, vel indignatio bilis mea: seu popu-
 lus peccans mihi, aut populus declinans.
 Ille Amathi
 est Jonas Propheta, Sareptana vidua filius, quem resi-
 scitavit Heliæ, matre postea dicente ad eum: Nunc in
 illo cognovi, quia vir Dei es tu, & verbum Dei verum
 es in ore tuo.
 Amathia, veritas mea Dominu, vel fidelitas mea Domini:
 sive populus peccans Domino, aut populus declinans
 Dominum.
 Amathim, veritas, vel indignatio bilis eorum: sive popu-
 lus peccans eis, aut populus declinans eos.
 Amathitis, veritas viri, vel indignatio bilis assumptæ: seu
 populus peccans viro, vel populus declinans assum-
 ptionem.
 Amadan, concupisibilis, vel concupiscentis: sive populus
 judicans eos, aut populus iudex eorum.
 Amaum, populum abiciens, vel populi abjectio.
 Amaus, populus abjectus, vel populi abjectio.
 Amen, vere vel veritas: seu fiat, aut fideliter.

Amessa, populum tollens, vel populi ablatio.
 Amella, populum levans Domini, vel populi sublevatio.
 Amesch, populus timens, vel populus prolongatus: seu
 populi germin, aut populi resurrectio.
 Amerha, luctus vel indignatio: sive populi donum, aut
 populi perfectio.
 Amethem, populus ascendens, vel populi fortitudo.
 Amethi, lucius meus, vel indignatio mea: sive populus
 mecum, aut populus obstupescens.
 Amphibolis, populus corruiens, vel populus ore corruiens.
 Ameia, populus Domini, vel populi dominatio.
 Amiel, populus meus Dei, vel populi mei Deus.
 Amin, gens mea, vel populus meus.
 Aminadab, populus meus sponte, vel populus meus spon-
 taneus: sive populi mei vota, aut populus meus urba-
 nus.
 Aminod, populus meus inclitus, vel populus meus glo-
 riosus.
 Amisaddai, populus meus sufficiens, vel populi mei suffi-
 cienza.
 Amithal, calefactus ros, vel calefactio roris: sive populus
 meus irroratus, aut populi mei irroratio.
 Amiuch, populus meus inclitus, vel populi mei gloria-
 tio.
 Amizadab, populi mei fluens torris, vel populo meo tor-
 ris fluitio.
 Amnes, robustus, vel fortis: sive populus fugitivus, aut po-
 puli tentatio.
 Amob, parcens vel sustinens: sive populus dilectus, aut po-
 puli amplexatio.
 Amoch, populus tenens, vel populi apprehensio.
 Amolum, flos farina, vel deflorata farina.
 Amon, onerans vel onustus: sive nutritus, aut fidelis.
 Amon, populus dolens, vel populus murmurans: sive po-
 pulus iniquus, aut populus inutilis.
 Amon, populus parcens, vel populus mectoris: sive filius
 generis mei, aut filius populi mei.
 Ammona, populus parcens ei, vel populus mectoris ejus:
 sive filius generis ejus, filius populi ejus.
 Ammoni, populus parcens mihi, vel populus mectoris
 mei: sive filius generis mei, aut filius populi mei.
 Ammonita, populi parcentes mihi, vel populus dolorum
 meorum: sive filii generis mei, aut filii populorum
 meorum.
 Ammora, loquens vel amaricans: sive populi scitus, aut
 populi illuminatio.
 Ammorrai, amari vel loquentes: seu populi sciti, aut popu-
 li illuminati.
 Amos, fortis vel potens: sive onerosus, aut vir robustus.
 Amos, oneravit, vel fortitudo: seu populum, aut populi
 divulsio.
 Ameia, fortis ei, vel potens ei: sive onerans eum, aut forti-
 tudo ejus.
 Amosa, vir robustus ei, vel oneravit eum: seu populum, ve
 l avellens ei, aut divulsio populi ejus.
 Amoth, calefactio vel calefaciens.
 Amothdor, calefactio generationis, vel calefaciens gene-
 rationem.
 Ampliatus, populi malleum, vel populus malleator: sive
 populus ore contendens.
 Amraphel, dicto cadens, vel dixit ut caderet: sive populus
 curatus Deo, aut populi medicamentum Deus.
 Amiran, populus excelsus, vel populi celstido: sive popu-
 lus exaltatus, aut populi exaltatio.
 Amramite, populi excelsi, vel populi exaltati.
 Amri, amaricans, vel lacefcens: sive populus magister, aut
 populi magisterium.
 Amli, populus indigens, vel populi dormitatio.
 Amthar, populus patens, vel populus ambigens: sive po-
 pulus explorator odoris, aut populus explorator ascen-
 sionis.
 Amuhel, populus calefactus Deo, vel populus, cum quo
 est Deus.
 Amul, populus dojens, vel populus parturiens.

Amula, populus dolens ei, vel populus parturientium.
 Amulite, populi dolentes, vel populi parturientes.
 Amulhal, calefactus ros, vel calefactio toris: five populus
 irroratus, aut populi irroratio.
 Ana, donatus, vel gratificatus: seu donum aut gratificatio.
 Anna, grata, vel respondens: five donans aut donatio.
 Anab, uva vel humilitas: five donum patris, aut grata pa-
 teritas.
 Anaba, uva ejus, vel humilitas ejus: five donum patris ejus,
 aut grata paternitas ejus.
 Anacham, humiliis, vel exurgens: seu donum calidum, aut
 gratificata caliditas.
 Anaceb, cognomentum, vel cognominatio.
 Anachim, non est innocens humilitas renuens: five moni-
 le collo sublimi, aut humilitatis renuio.
 Anae, nunquid commotus est, vel nunquid commotio.
 Anaphalim, cadentes, vel violenti: five gigantes, aut gra-
 tiam declinantes.
 Anache, nunquid commotus est ipse, vel nunquid est com-
 motio illa: five donatus vita, aut gratificatus suscep-
 tionis.
 Anab, nubes vel obumbratio: five donum populi, aut gra-
 tificatio eorum.
 Annamalech, donum regni, vel responsio regis: five do-
 nans regnator, aut gratificatio regia.
 Anarmin, respondens aqua, vel gratificationes aquarum.
 Anan, donum gratia, vel donata gratificatio.
 Ananeel, gratus Deo, vel responsio Dei: five cui donavit
 Deus, aut quietus donatus Deo.
 Ananeth, dono vivens, vel gratia pavida.
 Anani, respondens mihi, vel gratificatio mea.
 Ananias, donum gratia Domini, vel donata gratificatio
 Domino.
 Anamin, respondens aqua, vel donationes aquarum.
 Anas, donans vel donatus: seu gratiam tollens, aut re-
 spondens.
 Anath, gratia vel respondens: seu gratia peccans, aut re-
 sponsio temporis.
 Anatha, respondens ei, vel gratificans eum: seu gratia
 peccans ejus, aut responsio temporis ejus.
 Anathim, humilitas vana, vel responsio vana: seu monile
 colli, aut humiles confusantes.
 Anathor, responsio, vel obedientia, aut respondens signo,
 aut gratificatio designans.
 Anatothia, responsio Domini, vel obediens Domino: five
 respondens signo Domini, aut gratificans designantem
 Dominum.
 Anatothitz, respondentes, vel obedientes: five respon-
 dentes signo, aut gratificantes designatorem.
 Andreas, respondens pabulo, vel decorus in statione, five
 decus: aut secundum Graecam etymologiam Δέκα εἰν-
 οπός, id est, à viro virilis.
 Andronicus, respondens pabulo, aut decorus ad standum:
 five cogitans passionem, aut responsio passionis.
 Anebgaba, sollicitavit, vel humilitavit: five sollicitans
 valles, aut humilians colles.
 Anegeb, austus vel meridies: five australis, aut meridi-
 anus.
 Anei, nunquid commotus est mihi, vel nunquid commo-
 tio mea.
 Anelab, donum Dei patris, vel gratificans Deum patrem.
 Aneni, circuli vel corona: seu præcinctus, aut præconator.
 Aneni, donum meum, vel gratificatio mea.
 Aner, lumen vel illuminatio: seu dono vigilans, aut grati-
 ficatione confugens.
 Ange, donum præemptum, vel gratificatio pectoris.
 Anad, gratia vel responsio: five respondens testibus, aut
 gratificatio servitutis.
 Ani, pauper vel legenus: five donum meum, aut gratifi-
 catio mea.
 Ania, donum Dei, vel gratificans Dominum.
 Anian, donum populi, vel gratia eorum.
 Anihel, donatus Deo, vel gratificans Deum: five gratifi-
 cans eos, vel paupertas eorum.